a vantajosidade para a Administração, e avaliação de desempenho da CONTRATADA, a ser efetuada
pela CONTRATANTE.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – VALOR CONTRATUAL E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

4.1                   O valor deste contrato, decorrente da Concorrência MCOM nº 01/2021, está estimado
em R$  450.000.000,00  (quatrocentos e cinquenta milhões), pelos primeiros 12 (doze) meses e será
executado de acordo com o previsto no subitem 4.2.

4.2                   As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária
própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2022, na classificação abaixo:

[...]

a vantajosidade para a Administração, e avaliação de desempenho da CONTRATADA, a ser efetuada
pela CONTRATANTE.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – VALOR CONTRATUAL E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

4.1                   O valor deste contrato, decorrente da Concorrência MCOM nº 01/2021, está estimado
em R$  450.000.000,00  (quatrocentos e cinquenta milhões), pelos primeiros 12 (doze) meses e será
executado de acordo com o previsto no subitem 4.2.

4.2                   As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária
própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2022, na classificação abaixo: